



PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
FONE: 21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br
www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA Nº 085177
 DATA : 02/06/2017
 DEPTO. ORIGEM : 902 - SMA - ADCOL - DEP COMPRAS E L
 DEPTO. DESTINO : 908 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO
 PROCESSO DE COMPRA Nº 034069
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor

Nome : D. M. DE OLIVEIRA COMERCIO DE RACOES E C
Endereço : NILO PEÇANHA
Município : NOVA IGUAÇU-RJ
Contato :

E-mail :
Numcgm: 1154522 **CNPJ** : 07887337000101
Número : 1055 **Complemento** : LOJA
Bairro : CENTRO **CEP** : 26215511
Telefone : (21) 2668-3365 **FAX** :

PRAZO DE ENTREGA: 3 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDICOES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: LOCAL DE ENTREGA: TRAVESSA LUIS DE MATOS S/Nº (EM FRENTE AO Nº 106) - FONSECA - NITERÓI/RJ ANTES DA ENTREGA
 ENTRAR EM CONTATO PELO TELEFONE (21) 2620-0403 R. 340

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3916	1439/2017	2	RASQUEADEIRA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 36035 rasqueadeira com cabo e com cerdas de metal para banho e tosa	49,33	98,66
3920	1439/2017	2	CORTADOR DE UNHA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 36035 cortador de unha para cães e gatos tipo alicate, cabo emborrachado, tamanho pequeno.	30,00	60,00
3920	1439/2017	2	CORTADOR DE UNHA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 36035 cortador de unha para cães e gatos, tipo alicate com limitador de e lixa de unha, tamanho grande	36,33	72,66
3924	1439/2017	2	ESCOVA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 36035 escova de pino, com cabo, pente em metal p/ banho e tosa.	47,80	95,60
3925	1439/2017	2	PENTE (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 36035 pente com cabo de silicone, pente em metal p/ banho e tosa.	30,67	61,34
3921	1439/2017	5	PROTETOR AUDITIVO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 36035 protetor auditivo, tipo concha, abafador	21,33	106,65
3922	1439/2017	3	GUIA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 36035 guia p/ mesa de tosa duplo fabricada com cabo de aço revestido com mosquetão cromado, tamanho 50 cm comprimento para o pescoço e 70 cm para abdômem	34,33	102,99
3923	1439/2017	2	FOCINHEIRA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 36035 focinheira para cão, em 6 tamanhos, fabricada em nylon, com presilha ajustável p/ conforto animal, conj. com 6 peças.	46,67	93,34
TOTAL GERAL					691,24

teste cabeçalho 2

Handwritten signature
 Maria Hockett Palhano
 Diretora - ADCOL
 Matr 1239 851 8

02/06/2017